mombimirg.

Paroldo 08

Luglio

Campionato Regionale Motocross 2018

Paroldo 08 07 18 Mast_Vet_SupVet - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 810 SARTORE M. - Honda ;eomigGL‘aer 4 2:03.069 17:36:53.529 8 2:04.423 17:45:30.217
1 2:03.968 17:30:53.179 5 2:02.847 17:38:56.376 9 2:03.850 17:47:34.067
9 1:57.792 17:32:50.971 6 2:03.513 17:40:59.889 10 2:04.254 17:49:38.321
3 1:58.230 17:34:49.201 7 2:02.308 17:43:02.197  pg g_4#111 GENTAE. - Honda A
4 1:58.456 17:36:47.657 8 2:02.649 17:45:04.846 1 2:07.950 17:31:04.541
5 1:58.689 17:38:46.346 S 2:03.317 17:47:08.163 2 2:06.936 17:33:11.477
6 1:57.977 17:40:44.323 10 2:05.817 17:49:13.980 3 2:04.256 17:35:15.733
7 1:55.397 17:42:39.720  po. 5 - # 133 ODDONE D. - Husqvarna fff;"z"z" 4 2:05.166 17:37:20.899
8 1:56.760 17:44:36.480 1 2:04.221 17:31:03.355 5 2:05.244 17:39:26.143
9 1:59.057 17:46:35.537 2 2:00.844 17:33:04.199 6 2:07.699 17:41:33.842
10 1:56.505 17:48:32.042 3 1:59.327 17:35:03.526 7 2:04.329 17:43:38.171
Po. 2 - # 57 BERARDI F. - Kawasaki f;f;:z‘f 4 2:13.911 17:37:17.437 8 2:06.836 17:45:45.007
1 2:01.007 17:30:44.166 5 2:01.357 17:39:18.794 9 2:09.119 17:47:54.126
2 2:00.646 17:32:44.812 6 1:58.758 17:41:17.552 10 2:11.714 17:50:05.840
3 2:01.146 17:34:45.958 7 1:59.682 17:43:17.234  po_g_ 4 81 BAZURRO C. - Honda e 139070
4 2:02.785 17:36:48.743 8 2:00.942 17:45:18.176 1 2:12.828 17:31:00.118
5 2:01.711 17:38:50.454 ° 2:00.285 17:47:18.461 2 2:09.669 17:33:09.787
6 2:01.070 17:40:51.524 10 2:00.903 17:49:19.364 3 2:09.112 17:35:18.899
7 2:01.278 17:42:52.802  Ppo, 6 - # 917 REBORA S. - Kawasaki . 1'??:;6“; 4 2:09.475 17:37:28.374
8 2:01.435 17:44:54.237 1 2:04.083 17:31:06.562 5 2:08.374 17:39:36.748
9 2:01.282 17:46:55.519 2 2:05.189 17:33:11.751 6 2:06.779 17:41:43.527
10 2:03.964 17:48:59.483 3 2:02.173 17:35:13.924 7 2:06.625 17:43:50.152
Po. 3 - # 4 SMERALDO S. - Honda fngng‘s 4 2:03.973 17:37:17.897 8 2:06.274 17:45:56.426
1 2:02.676 17:30:47.155 5 2:02.339 17:39:20.236 9 2:07.624 17:48:04.050
5 2:01.741 17:32:48.896 6 2:01.260 17:41:21.496 10 2:07.068 17:50:11.118
3 2:03.270 17:34:52.166 7 2:01.463 17:43:22.959  po_10.- # 49 FILIPPI S. - Kawasaki + Lo age
4 2:03.571 17:36:55.737 8 2:02.191 17:45:25.150 1 2:10.429 17:30:59.107
5 2:02.073 17:38:57.810 3 2:04.770 17:47:29.920 2 2:06.982 17:33:06.089
6 2:01.180 17:40:58.990 10 2:06.930 17:49:36.850 3 2:07.361 17:35:13.450
7 2:02.437 17:43:01.427  Ppo. 7 - # 976 TIMOSSI A. - Suzuki . 1'3:3‘6?’7“9" 4 2:11.375 17:37:24.825
8 2:01.326 17:45:02.753 1 2:04.233 17:31:05.773 5 2:09.141 17:39:33.966
9 2:01.686 17:47:04.439 2 2:04.997 17:33:10.770 6 2:08.435 17:41:42.401
10 2:04.565 17:49:09.004 3 2:05.792 17:35:16.562 7 2:07.323 17:43:49.724
Po. 4 - # 229 PARODI A. - Honda fzfng;ﬂg 4 2:02.507 17:37:19.069 8 2:08.636 17:45:58.360
1 2:01.690 17:30:45.325 5 2:01.954 17:39:21.023 9 2:07.568 17:48:05.928
5 2:02.186 17:32:47.511 6 2:02.552 17:41:23.575 10 2:06.599 17:50:12.527
3 2:02.949 17:34:50.460 7 2:02.219 17:43:25.794
Fastest lap: 1:55.397
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mombimirg.

Campionato Regionale Motocross 2018
Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 Mast_Vet_SupVet - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 92 CECERE G. - Kawasaki . 1'?22{’;;; 4 2:11.649 17:37:40.619 9 1:59.961 17:47:21.145
1 2:11.024 17:31:02.932 5 2:11.562 17:39:52.181 10 2:01.044 17:49:22.189
2 2:11.629 17:33:14.561 6 2:10.050 17:42:02.231  py 1. 4 170 DE LORENZO D. - Yamaha e
3 2:06.945 17:35:21.506 7 2:11.058 17:44:13.289 1 2:16.570 17:31:10.720
4 2:07.271 17:37:28.777 8 2:08.751 17:46:22.040 2 2:11.999 17:33:22.719
5 2:08.426 17:39:37.203 9 2:06.516 17:48:28.556 3 2:10.931 17:35:33.650
6 2:06.930 17:41:44.133 10 2:09.597 17:50:38.153 4 2:12.358 17:37:46.008
7 2:06.628 17:43:50.761  Po, 15 - # 171 CARLINI E. - Kawasaki A 5 2:12.826 17:39:58.834
8 2:08.171 17:45:58.932 1 2:11.065 17:31:00.724 6 2:11.347 17:42:10.181
9 2:07.632 17:48:06.564 2 2:19.308 17:33:20.032 7 2:12.463 17:44:22.644
10 2:07.267 17:50:13.831 3 2:09.756 17:35:29.788 8 2:15.246 17:46:37.890
Po. 12 - # 211 MARCHESE F. - Honda . ET;;;(«)’ 4 2:11.159 17:37:40.947 9 2:16.387 17:48:54.277
1 1:59.518 17:30:41.049 5 2:08.075 17:39:49.022  pg 19. # 69 SCABELLO E. - KTM o 'lp[i;";
2 2:00.214 17:32:41.263 6 2:08.314 17:41:57.336 1 2:16.115 17:31:09.871
3 1:59.080 17:34:40.343 7 2:09.251 17:44:06.587 2 2:11.064 17:33:20.935
4 2:00.459 17:36:40.802 8 2:09.661 17:46:16.248 3 2:11.036 17:35:31.971
5 2:00.586 17:38:41.388 9 2:10.631 17:48:26.879 4 2:12.976 17:37:44.947
6 1:59.219 17:40:40.607 10 2:14.015 17:50:40.894 5 2:13.021 17:39:57.968
7 1:58.350 17:42:38.957  Ppo. 16 - # 24 DAMONTE F. - KTM Df‘lpfam; 6 2:11.434 17:42:09.402
8 1:56.902 17:44:35.859 1 2:41.543 17:31:29.338 7 2:12.031 17:44:21.433
9 2:00.408 17:46:36.267 2 2:07.639 17:33:36.977 8 2:17.817 17:46:39.250
10 2:00.903 17:48:37.170 3 2:10.456 17:35:47.433 9 2:15.965 17:48:55.215
Po. 13 - # 17 AMERIO G. - Honda iy ons 4 2:10220 17:37:57.653  pg, 20 #335 ROSSI F. - Honda i
1 2:11.181 17:31:01.352 5 2:09.175 17:40:06.828 1 2:20.056 17:31:13.342
2 2:12.151 17:33:13.503 6 2:08.619 17:42:15.447 2 2:22.789 17:33:36.131
3 2:07.211 17:35:20.714 7 2:09.888 17:44:25.335 3 2:24.996 17:36:01.127
4 2:10.302 17:37:31.016 8 2:09.827 17:46:35.162 4 2:23.592 17:38:24.719
5 2:08.092 17:39:39.108 2 2:12.042 17:48:47.204 5 2:23.734 17:40:48.453
6 2:07.364 17:41:46.472  Ppo, 17 - # 209 ZANONE . - Beta Df'lpfa’“: 6 2:28.901 17:43:17.354
7 2:07.924 17:43:54.396 1 2:11.251 17:31:01.979 7 2:25.643 17:45:42.997
8 2:07.007 17:46:01.403 2 2:07.277 17:33:09.256 8 2:28.933 17:48:11.930
9 2:06.085 17:48:07.488 3 2:01.119 17:35:10.375 9 2:25.368 17:50:37.298
10 2:07.502 17:50:14.990 4 2:05.321 17:37:15.696
Po. 14 - # 201 TESCONI L. - Honda Rt > 2:01.999 17:39:17.695
1 2:12.430 17:30:58.600 6 2:02.344 17:41:20.039
2 2:20.512 17:33:19.112 7 2:00.382 17:43:20.421
3 2:09.858 17:35:28.970 8 2:00.763 17:45:21.184
Fastest lap: 1:55.397
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mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2018

Paroldo 08 Luglio

Paroldo 08 07 18 Mast_Vet_SupVet - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 71 FERRIR. - KTM i
1 2:09.204 17:30:57.465
2 2:05.176 17:33:02.641
3 2:06.761 17:35:09.402
4 2:05.696 17:37:15.098
5 2:09.816 17:39:24.914
6 2:08.413 17:41:33.327
7 2:08.318 17:43:41.645
8 2:09.748 17:45:51.393
9 2:07.177 17:47:58.570
10 2:09.208 17:50:07.778
Po. 22 - # 237 MAUGERI M. - Montesa o e
1 2:29.412 17:31:24.771
2 2:28.731 17:33:53.502
3 2:32.099 17:36:25.601
4 2:37.047 17:39:02.648
5 2:36.866 17:41:39.514
6 2:37.117 17:44:16.631
7 2:36.237 17:46:52.868
8 2:35.347 17:49:28.215
Po. 23 - # 55 GIACOMINI P. - Honda L
1 2:43.182 17:31:35.121
2 2:32.620 17:34:07.741
3 2:40.750 17:36:48.491
4 2:43.634 17:39:32.125
5 2:35.233 17:42:07.358
6 2:40.514 17:44:47.872
Po. 24 - # 242 ROSSI . - Yamaha 78 Lame
1 2:16.659 17:31:09.025
2 2:13.085 17:33:22.110

Fastest lap: 1:55.397
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